ВСК ФБР©2021                                                                                                                                                                                  1

 Россия

119992 г. Москва

Лужнецкая набережная, д.8 стр.1

www.russianbowling.ru

fsbr@russianbowling.ru

тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ  БОУЛИНГА  РОССИИ

Протокол №4

заседания правления ВСК

г. Москва    13 апреля 2021 г.

Присутствовали:

Лисицын С.Н., ССВК

Джуржа Ж.А., ССВК

Пуйсан Т.М., ССВК – удаленно

Проект повестки дня:

1. Подведение итогов проведения ВС, Свердловская область, г. Екатеринбург,

08 - 11  апреля 2021 г. Утверждение отчетов главного судьи. Ответственный –

Лисицын С.Н.

2. Подведение итогов проведения ЧДФО, Хабаровский край, г. Хабаровск, 15 -

19 апреля 2021 г. Утверждение отчетов главного судьи. Ответственный – Лисицын

С.Н.

3. Подведение итогов судейского семинара 15 – 19 апреля 2021 г. г. Хабаровск.

Ответственная – Пуйсан Т.М.

4. Корректировка проекта Расписания игр ЧР на основании информации о

количестве субъектов РФ и участников ЧР, Новосибирская область, г. Новосибирск,

02-09 мая 2021 г. Ответственная – Пуйсан Т.М.

5. Утверждение и публикация проекта Расписания игр ЧР после обработки

заявок от РОО/РО. Ответственный – Лисицын С.Н.

6. Проведение судейского семинара по присвоению/подтверждению 1К, 2К, 3К,

б/к для региональных спортивных судей в рамках ЧР 02 – 09 мая 2021 г., г.

Новосибирск, на основании запросов РФС. Ответственная – Пуйсан Т.М.

7. Разное.

Обсуждали вопросы повестки дня.

Единогласно приняты решения по следующим пунктам повестки дня:

1. Утвердить отчеты главного судьи ВС, Свердловская область, г. Екатеринбург,

08 - 11  апреля 2021 г. Отчеты будут представлены в отделы Минспорта России в

установленные сроки. Ответственный - Лисицын С.Н.

2. Утвердить отчеты главного судьи  ЧДФО, Хабаровский край, г. Хабаровск, 15

- 19 апреля 2021 г. Отчеты будут представлены в отделы Минспорта России в

установленные сроки. Ответственный - Лисицын С.Н.

3. Утвердить итоги судейского семинара 15 – 19 апреля 2021 г. г. Хабаровск.

Ответственная - Пуйсан Т.М.

http://www.russianbowling.ru/

ВСК ФБР©2021                                                                                                                                                                                  2

4. Подготовить корректировку проекта Расписания игр ЧР на основании

информации о количестве субъектов РФ и участников ЧР, Новосибирская область, г.

Новосибирск,  02-09 мая 2021 г. Ответственная – Пуйсан Т.М.

5. Опубликовать проект Расписания игр ЧР, Новосибирская область, г.

Новосибирск,  02-09 мая 2021 г. после обработки заявок от РОО/РО. Ответственный –

Лисицын С.Н.

6. Утвердить проведение в рамках ЧР семинара для спортивных судей по

присвоению/подтверждению 1К, 2К, 3К, б/к.  Состав участников утвердить на день

начала семинара. Назначить ответственных ССВК за проведение теоретической

подготовки и по работе аттестационной комиссии для сдачи квалификационного

зачета в составе: председатель – Лисицын С.Н., ССВК; главный секретарь – Пуйсан

Т.М. Ответственный – Лисицын С.Н.

Председатель  Лисицын С.Н., ССВК

                                                 М.П.

Секретарь Джуржа Ж.А., ССВК